
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

,,Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP při realizaci Polní cesty C 34 v k.ú. 
Drážkov, 2024“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

kraj, Pobočka Příbram 

Sídlo: Poštovní 4 , 261 01 Příbram V - Zdaboř 

Zastoupený: Ing. Lucií Krejčovou, vedoucí Pobočky Příbram 

Kontaktní osoba 
JUDr. Jana Kubová 

e-mail: pribram.pk@spucr.cz  , tel.725 918 730 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.:  SPU 480982/2024/Kub / SP8803/2024 

UID dokumentu: spudms00000015099191 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 2.12.2024 pod č. j. SPU 480979/2024 rozhodla Ing. Lucie Krejčová, 

vedoucí Pobočky Příbram, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočky Příbram, v 

rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

AteresCZ s.r.o. 

Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 

Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 019 45 548 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pribram.pk@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:     

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AteresCZ s.r.o. 

Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 – Nové 
Město  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 019 45 548 

 

 

Nabídka č.2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ESLAB, spol. s r.o. 

Sídlo: Běluňská 2913/11, 193 00 Praha 9 - Horní 
Počernice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 035 98 292 

 

 

Nabídka č.3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

JIKLAFON s.r.o. 

Sídlo: Mnichská 331, 384 11 Netolice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 251 62 896 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Mgr. Martin Ujhelyi 

Sídlo: XXXXX, 370 06 Srubec 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 193 91 269 

 

 

Nabídka č.5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Martin Lang 

Sídlo: XXXXX, 373 12 Borovany 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 608 71 521 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění: 

 

a) 

 

Nabídka č.3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

JIKLAFON s.r.o. 

Sídlo: Mnichská 331, 384 11 Netolice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 251 62 896 

 

Žádost o písemné objasnění či doplnění nabídky ze dne 31.10.2024 č.j. SPU 433332/2024, 
která byla zaslána dne 31.10.2024 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, obsahovala 
rozsah doplnění či objasnění nabídky: 
 
Požadované doklady nebyly ve stanovené lhůtě doloženy. 

 

V Žádosti zadavatele ze dne 31.10.2024 bylo rovněž upozorněno, že v případě neobjasnění 

či nedoplnění nabídky může zadavatel účastníka výběrového řízení vyloučit z výběrového 

řízení. 

 

Požadované doklady nebyly ve stanovené lhůtě doloženy, proto rozhodl zadavatel dne 

13.11.2024 č.j. SPU 452633/2024 o vyloučení účastníka výběrového řízení, který se umístil 

prvý v celkovém pořadí – firmy JIKLAFON s.r.o., IČ: 251 62 896, z veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP při realizaci Polní cesty 

C 34 v k.ú. Drážkov“, na základě nesplnění požadavků zadavatele, na základě návrhu komise. 

 

b) 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Mgr. Martin Ujhelyi 

Sídlo: XXXXX, 370 06 Srubec 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 193 91 269 

 

 

Žádost zadavatele ze dne 13.11.2024, č.j. SPU 455131/2024 o písemné objasnění či doplnění 

nabídky byla účastníku výběrového řízení, který se umístil druhý v celkovém pořadí, zaslána 

prostřednictvím systému E-ZAK dne 13.11.2024.  

Ve výzvě bylo stanoveno, že požadované doklady mají být předloženy v určené lhůtě. 

Dne 18.11.2024, v poslední den lhůty pro doplnění či objasnění nabídky, obdržel zadavatel 

prostřednictvím systému E-ZAK sdělení od Mgr. Martina Ujhelyi, ve kterém uvedl, proč se 

nebude o tuto zakázku ucházet.  



  

4 

 

Vzhledem k výše uvedenému, odstoupil účastník výběrového řízení Mgr. Martin Ujhelyi, IČ: 

193 91 269, sídlo XXXXX, 370 06 Srubec, který se umístil druhý v celkovém pořadí, z vlastní 

vůle. Z tohoto důvodu jej zadavatel nevylučoval z výběrového řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

V Příbrami dne 2.12.2024 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Ing. Lucie Krejčová 

vedoucí Pobočky Příbram 

 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

AteresCZ s.r.o. 019 45 548 
210 000,- 

03. 

Martin Lang 608 71 521 
214 000,- 

04. 

ESLAB, spol. s r.o. 035 98 292 
248 000,- 

05. 


	Text19

		2024-12-02T12:48:15+0000
	Ing. Lucie Krejčová




